教私第１５６０号

令和元年５月３１日

各私立専修学校設置者  様

大阪府教育庁私学課長

高等教育の修学支援新制度に係る説明会の開催について（通知）

日頃は、本府私学行政の推進にご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記制度に関する説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご多忙中恐縮ですが、事務

担当者の出席について、よろしくお願いします。

なお、会場の都合上、各校の出席者は原則１名とさせていただきます。（出席予定者の報告は不

要です。）

記

１．日 時  令和元年６月７日（金）１０時３０分～１２時００分

       ※１０時００分から受付開始

２．場 所  大阪市住之江区南港北１－１４－１６

大阪府咲洲庁舎２階 咲洲ホール（別紙案内図参照）

３．内 容   高等教育の修学支援新制度等について

４．その他  ・説明会資料については、大阪府ホームページ「専修学校・各種学校事務サイト」

（http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/senkaku-site/list4370.html）よりダ

ウンロードいただき、各校にて印刷の上、説明会に持参してくださいますようお

願いします。

         なお、当該資料のダウンロード開始時期は、令和元年６月５日（水）午前９時

からとさせていただきます。

【問合せ先】 私学課総務・専各振興グループ（担当：江藤・後川）

〒540-8570 大阪市中央区大手前 3-1-43 大阪府庁新別館南館 10階

電話：06-6210-9272 FAX：06-6210-9276

e-mail：shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/senkaku-site/list4370.html
mailto:shigakudaigaku-g03@sbox.pref.osaka.lg.jp